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Minnesanteckningar möte NPO Kirurgi och plastikkirurgi 

Datum: 2022-01-21 

 

Närvarande: Anna Elander, Ulf Gustafsson, Daniel Nowinski, Claes Hjalmarsson, Christina Nielsen.  
 

 Ärende och beslut 

Information Mötesanteckningar från 14.1 och 21.1 skickas ut samtidigt på mail.  

SoS/NHV Nr 27 Trakealresektion/kirurgi  
SoS önskar input från oss då nomineringen saknar motivering.  
 
Nr 33 Kirurgisk behandling av neurofibromatos typ 2 
NPO kirurgi och plastikkirurgi har inga synpunkter avseende typ2 och 
drar tillbaka sin nominering.  Vad gäller neurofibromatos typ 1 kan vi 
nominera detta till NHV. 
 
NHV-remisser genomlysning 
Alla NPO kan svara på alla remisser som är ute, då det är öppet 
förfarande. Man behöver alltså ej ha nominerat området för 
genomlysning. Remisser ute för svar senast 1 april. 
 
Område 1-19 nominering sakkunniga 
Detta har gått ut till alla sjukvårdsregioner med önskan om nominering 
senast 14 februari. 
 
Fördjupad dialog inför genomlysning 
Vad gäller område nr 26 Kronisk komplex venös sjukdom och nr 39 
MOHS kirurgi vid vissa typer av basaliom önskar SoS bjuda in till dialog 
27/1 resp 3/2. Det råder lite oklarheter kring datum och Christina reder 
ut detta med Jenny Persson den 24/1 och återkopplar vad som gäller.  
Önskemål från oss är: 

- Nr 26 onsdag 27/1 kl.10.00, Claes representerar NPO:t 
- Nr 39 3/2 kl. 12, Anna och Daniel representerar NPO:t 

  

Remissvar från vårt NPO Vi behöver fundera kring hur och vad vi ska lämna in remissvar i 
egenskap av NPO. Det gäller alla typer av remisser (NHV, RCC, andra 
NPO mfl).   
Anna och Christina gör en lista på samtliga remisser som är pg. och 
skickar ut via mail och sätts upp på dagordningen den 4.2. 
 
Nationellt vårdprogram Venös sjukdom i benen-varicer och venösa 
bensår besvaras senast 25.1  
 
 

https://www.socialstyrelsen.se/regler-och-riktlinjer/nationell-hogspecialiserad-vard/pagaende-arbete/steg-3-remiss/
https://kunskapsstyrningvard.se/kunskapsstyrningvard/kunskapsstod/remisservardforloppvardprogramochriktlinjer/remisseraktuella/hjartochkarlsjukdomar.59049.html
https://kunskapsstyrningvard.se/kunskapsstyrningvard/kunskapsstod/remisservardforloppvardprogramochriktlinjer/remisseraktuella/hjartochkarlsjukdomar.59049.html
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NAG Proktologi Uppdragsbeskrivningen är utskickad till alla för genomläsning och 
synpunkter. 

Beslut: Uppdragsbeskrivning klar, Introduktionsbrev/mail inkl 
Nomineringsförfarande och mall ska skickas ut på måndag. Ulf är 
kontaktperson/ansvarig. Christina sammanställer och skickar 
förslag på inbjudan under helgen till Ulf och Anna. 

Plan: Digitalt Introduktionsmöte i april för NAG och fysiskt möte i 
maj (om det går att genomföra r/t pandemin) i Göteborg.  

Revidering 

kunskapsstöd 
Bröstreduktionsplastik 
(BP) 

Uppdragsbeskrivningen är klar och nominering till arbetsgrupp 

(NAG) kan startas upp när kompetensinventeringen är klar. Anna 
färdigställer. 

NAG Lipödem Anna formulerar ett utkast till uppdragsbeskrivning. 

NAG/arbetsgrupp för uppstart av studie. 

NAG Estetisk 
kirurgi/lag  

Diskussion kring utförare, verksamhet ska bedrivas som övrig 
Hälso-och sjukvård, vad innebär adekvat kompetens, 
utbildning/ackreditering, vad ska vårt NPO ha för roll i denna 
fråga. Avvakta SoS återkoppling avseende fortsatt arbete. 

Inera Anna har haft möte avseende Rådgivningsstöd och då NPO svarat 

att ingen av ledamöterna har möjlighet att åta sig uppdraget så 
ska NPO tillse att kirurg utses för uppdraget. Man ser gärna att 
det är en kvinnlig kirurg företrädesvis från Norra 
sjukvårdsregionen då t ex Västra Götaland har stor 
representation. Inera ska formulera en annons som återkopplas 

till vårt NPO via Anna för spridning till resp RPO.  

 

Vid anteckningarna: Christina Nielsen 

 

 


